

Årsredovisning

för

Svindyr AB

559324-6993

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svindyr AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sankt Olof den 15 april 2024

Victor Schack



Årsredovisning

för

Svindyr AB

559324-6993

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Svindyr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver cateringverksamhet genom matlagning till olika event. Under året har även glassförsäljning skett i gamla mejeriet i Sankt Olof. Renovering har pågått av gamla mejeriet för restaurangverksamhet med beräknad premiär i maj 2024.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
	(16 mån)	(15 mån)
Nettoomsättning	820	317
Resultat efter finansiella poster	84	114
Soliditet (%)	20,7	67,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår, vilket beror på att företaget startade under föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		69 419	94 419
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		69 419	-69 419	0
Årets resultat			49 643	49 643
Belopp vid årets utgång	25 000	69 419	49 643	144 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	69 419
årets vinst	49 643
	119 062
disponeras så att	
i ny räkning överföres	119 062
	119 062

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-12-31
(16 mån)

2021-06-29
-2022-08-31
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

820 487

316 928

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

820 487

316 928

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-160 909

-79 466

Övriga externa kostnader

-529 695

-122 899

Personalkostnader

-1 275

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-4 161

0

Summa rörelsekostnader

-696 040

-202 365

Rörelseresultat

124 447

114 563

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-40 462

-68

Summa finansiella poster

-40 462

-68

Resultat efter finansiella poster

83 985

114 495

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-21 000

-27 000

Summa bokslutsdispositioner

-21 000

-27 000

Resultat före skatt

62 985

87 495

Skatter

Skatt på årets resultat

-13 342

-18 076

Årets resultat

49 643

69 419

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	31 509	0
Pågående nyanläggningar och förskott avscende materiella anläggningstillgångar	3	153 984	0
Summa materiella anläggningstillgångar		185 492	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	105 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		105 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		290 492	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	23 934
Övriga fordringar		50 194	3 606
Summa kortfristiga fordringar		50 194	27 541
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		538 682	94 638
Summa kassa och bank		538 682	94 638
Summa omsättningstillgångar		588 876	122 178
SUMMA TILLGÅNGAR		879 369	172 178

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		69 419	0
Årets resultat		49 643	69 419
Summa fritt eget kapital		119 062	69 419
Summa eget kapital		144 062	94 419
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		48 000	27 000
Summa obeskattade reserver		48 000	27 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	400 000	0
Summa långfristiga skulder		400 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 499	3 375
Skatteskulder		11 029	14 336
Övriga skulder		225 778	33 048
Summa kortfristiga skulder		287 306	50 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		879 369	172 178

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	35 670	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 670	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 161	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 161	0
Utgående redovisat värde	31 509	0

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	153 984	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 984	0
Utgående redovisat värde	153 984	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Tillkommande fordringar	55 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 000	50 000
Utgående redovisat värde	105 000	50 000

Posten avser företagsägd kapitalförsäkring.

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-08-31
Lån från närstående personer, långfristig del	-400 000	0
	-400 000	0

Sankt Olof den 15 april 2024

Victor Schack

